
Správa Národního parku Šumava, příspěvková organizace se sídlem Vimperk, 1. máje 19/260, PSČ 385

01, ICO 00583171

organizační jednotka ÚP 84 - Borová Lada, Borová Lada 1, 384 92 Borová Lada

zastoupena níže uvedeným vedoucím územního pracoviště,

kterýje oprávněn k tomuto úkonu na základě plné moci.

a dodavatel IČ 63917955, Václav Nosek se sídlem/místem podnikání č.p. 105, 384 92 Borová Lada

kteří v souladu se zákonem č.134/2016 Sb. a smluvními podmínkami dle uzavřené rámcové smlouvy mají uzavřenou

realizační smlouvu číslo SOSOST-229/2023 39 084

se dohodli na následujícím dodatku č. 1 k této smlouvě:

Plnění díla se prodlužuje do 11.04.2024.

Důvod prodloužení:

V období od 13.2. do 15.2. a dále od 19.2. do 23.2. se vyskytly neočekávané povětrnostní podmínky. Při vypisování MT

byl předpoklad normálního zimního počasí, tedy sněhová pokrývka a mráz, který by umožnil bezproblémové přibližování

iv méně únosných částech porostu. Ve zmiňovaném období přišly významné dešťové přeháňky a obleva, což značně

snížilo únosnost terénu až na stav, kdy musely být práce pozastaveny, aby nedošlo k nadměrnému poškození půdního

povrchu. Z tohoto důvodu bude o pracovní dny, ve kterých nemohl být MT plněn (celkem 8 pracovních dní), realizační

smlouva prodloužena na základě bodu 6.5. z VOP - RD 2023-2024.

v ÚP 84 - Borová Lada dne 28.03. 2024

 
Dodatek č. 1 k realizační smlouvě číslo SOSOST—229/2023 39 084; dodavatel 63917955 — Václav Nosek strana 1 z 1


